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Astronomiczna jesień jeszcze nie nadeszła, ale już na początku września Nowohuckie Centrum Kultury
przedstawiło swoje plany na nowy sezon. Każdy znajdzie coś dla siebie – dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy
mogą liczyć na bogatą ofertę zajęć, kursów i spotkań literackich, podczas których będą mogli rozwijać swoje
zainteresowania, talenty i umiejętności.

- Działania podjęte i prezentowane dziś przez Nowohuckie Centrum Kultury to, moim zdaniem ten
kierunek, w którym taka placówka kulturalna powinna iść. Wiele wspaniałych wystaw odbyło się już w
NCK, a w tym roku – tej jesieni odbędzie się wystawa wyjątkowa – już w październiku będzie można
zobaczyć tu prace międzynarodowej sławy artysty Zdzisława Beksińskiego. Nowohuckie Centrum
Kultury jest żywym przykładem tego, jak wiele można zrobić, pokazać i zorganizować będąc jednak w
oddaleniu od Rynku Głównego. Jestem pewien, że w związku z rozpoczynającym się niebawem
remontem Bunkra Sztuki siła ciążenia zostanie przeniesiona właśnie na Nowohuckie Centrum Kultury
– powiedział Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji
Miasta.

Już dziś zapraszamy na dwudniowe święto Nowohuckiego Centrum Kultury – 17 i 18 września
odbędzie się „Kombinat Kultury”, podczas którego mieszkańcy Nowej Huty będą mogli poznać
kompleksową ofertę na sezon 2016/2017. Każdy uczestnik bez względu na wiek będzie mógł
spróbować swoich sił na zajęciach tanecznych, warsztatach teatralnych, plastycznych,
fotograficznych, językowych czy muzycznych. Na dwa dni Nowohuckie Centrum Kultury otworzy swe
podwoje dla wszystkich, którzy pragną twórczo i aktywnie spędzać wolny czas, rozwijać swoje talenty
i zdobywać nową wiedzę.

Jesień w NCK minie pod znakiem twórczości Zdzisława Beksińskiego –na początek października
(7-9.10) zaplanowano bowiem otwarcie stałej ekspozycji, która będzie obejmować 50 obrazów
olejnych, w większości pochodzących z lat 80-tych XX wieku, z tak zwanego okresu fantastycznego w
twórczości malarza i kilkanaście obrazów z ostatnich lat jego życia. Okazjonalnie prezentowany będzie
również zbiór 200 rysunków i fotografii, stanowiących integralną część kolekcji dzieł artysty
przekazanej NCK. Otwarciu Galerii towarzyszyć będzie spektakl „Kryptonim 27” w wykonaniu
ArtColorBallet, inspirowany malarstwem Zdzisława Beksińskiego.

Oprócz znanych i cieszących się dużym powodzeniem zajęć, takich jak: Klub Super Mama, Akademia
Dobrych Manier, czy Nowohucki Uniwersytet Dzieci wśród tegorocznych propozycji znalazły się
nowości: „Dźwiękolandia” - zajęcia ruchowe dla najmłodszych, akrobatyka – zajęcia obejmujące
gimnastykę artystyczną, akrobatykę i elementy sztuki cyrkowej oraz zajęcia w otwartej pracowni
grafiki warsztatowej.

Nowohuckie Centrum Kultury przygotował także ofertę artystyczną. Nowy sezon rozpocznie się 29
września nowym programem Kabaretu Hrabi. Dla wielbicieli tego gatunku sztuki przygotowano show
w wykonaniu Piotra Bałtroczyka, kabaret Pod Wyrwigroszem i fenomen ostatnich lat – Fair Play Crew.
W jesiennym repertuarze znalazły się również trzy komediowe spektakle w gwiazdorskiej obsadzie,



recitale Stanisławy Celińskiej, Michała Bajora oraz dwa klasyczne spektakle baletowe w wykonaniu
Lwowskiego Teatru Opery i Baletu. Dziecięcą widownię zapraszamy na „Pinokia”, „Plastusiowy
pamiętnik”, „Jasia i Małgosię” oraz „Tańczącą choinkę”.

Pełna oferta Nowohuckiego Centrum Kultury dostępna jest na stronie www.nck.krakow.pl .

http://www.nck.krakow.pl

